
— 12290 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2656

2656

UCHWA£A Nr VIII/41/07 RADY GMINY BLIZANÓW

 z dnia 15 czerwca 2007

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy Blizanów

Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Przyjmuje siê zasady i tryby przeprowadzania kon-
sultacji z mieszkañcami na terenie Gminy Blizanów.

§2. 1. Za wyj¹tkiem przypadków przewidzianych ustaw¹,
konsultacje mog¹ byæ przeprowadzone

1) z inicjatywy,

a) Rady Gminy,

b) Wójta Gminy,

c) jednostek pomocniczych,

d) organizacji pozarz¹dowych dzia³aj¹cych na terenie Gmi-
ny.

§3. 1.O przeprowadzeniu konsultacji z inicjatywy podmio-
tów okre�lonych w §2 rozstrzyga Rada Gminy w drodze
uchwa³y, ustalaj¹c tre�æ pytania i zakres terytorialny konsul-
tacji.

2. W przypadkach przewidzianych ustaw¹ o przeprowa-
dzeniu konsultacji postanawia Wójt w drodze zarz¹dzenia.

§4. 1.Konsultacje obejmuj¹ obszar ca³ej Gminy lub wyod-
rêbnionej jednostki pomocniczej.

2. Konsultacje przeprowadza siê w�ród mieszkañców
Gminy posiadaj¹cych czynne prawo wyborcze do Rady Gminy.

3. Konsultacje przeprowadza siê na zwo³anych w tym
celu zebraniach mieszkañców jednostek pomocniczych.

§5. 1.Zebranie zwo³uje Wójt, okre�laj¹c jego termin i miej-
sce oraz wyznaczaj¹c osoby do przeprowadzenia konsultacji.

2. O zwo³anym zebraniu zawiadamia siê mieszkañców w
sposób zwyczajowo przyjêty na 7 dni przed terminem zebra-
nia.

§6. 1.Przebieg konsultacji (zebrania) powinien uwzglêd-
niaæ:

a) przedstawienie tre�ci pytania,

b) przedstawienie informacji niezbêdnych do udzielenia od-
powiedzi i dokonanie wyja�nieñ,

c) sporz¹dzenie listy obecno�ci zawieraj¹cej podpisy osób
uczestnicz¹cych w zebraniu,

d) przeprowadzenie g³osowania.

2. Z przebiegu konsultacji sporz¹dza siê protokó³ zawie-
raj¹cy:

a) przebieg zebrania w tym stawiane pytania i udzielone
wyja�nienia,

b) wynik g³osowania,

3. Protokó³ podpisuje osoba wskazana w §5 ust. 1,

4. Do protoko³u za³¹cza siê listê obecno�ci.

§7. 1.Protokó³ z przeprowadzonych konsultacji z miesz-
kañcami Wójt przekazuje Radzie Gminy.

2. O wyniku konsultacji Wójt informuje inicjatora konsul-
tacji.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a


